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100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 6 · q: 8 06/05/2023, 11:00 · Wiatr: +2.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jarosław Gołąb (15/03/2000) MOSiR Sieradz 217 10.61 q
2 4 Szymon Szachniewicz (26/05/2001) MKS MOS Wrocław 708 10.79 q
3 3 Igor Łuczyński (13/05/2007) MLUKS Rawa 20 11.00 q
4 7 Kacper Latkowski (11/07/2008) KS AZS AWF Wrocław 117 11.06 q
5 2 Dawid Krupiński (12/07/2003) MOSiR Sieradz 220 11.40 q

6 Bartosz Żaczkiewicz (10/08/2006) VIS Skierniewice 64 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 6 · q: 8 06/05/2023, 11:04 · Wiatr: +3.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jakub Szczepaniak (29/01/2003) Start Wieruszów 184 11.17 q
2 4 Hubert Woźniak (29/09/2005) MKLA Łęczyca 661 11.37 q
3 3 Antoni Pławiński (02/02/2007) UKS Skoczek Władysławów 697 11.52
4 7 Karol Szczęśniak (07/01/2008) KS AZS AWF Wrocław 116 11.81
5 1 Mateusz Szewczyński (28/02/2008) UKS Skoczek Władysławów 699 12.19

2 Tomasz Miller (07/02/2006) AZS Łódź 178 DNS
6 Piotr Wiliński (16/01/2007) AZS Łódź 182 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 6 · q: 8 06/05/2023, 11:08 · Wiatr: +1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Jakub Pakulski (08/04/2007) KS AZS AWF Wrocław 155 11.65 PB
2 4 Bernard Bińczyk (24/11/2000) MKS Tomaszów Maz. 508 11.77 PB
3 3 Michał Biernacki (31/01/2008) KS AZS AWF Wrocław 111 12.06 PB
4 1 Adrian Białek (09/04/2007) RKS Łódź 89 12.08 PB
5 2 Mikołaj Ryczyński (24/11/2005) LKS Maraton Turek 712 12.11 PB
6 8 Kamil Kmieć (03/02/2009) UKS Skoczek Władysławów 687 12.48

5 Adam Rokita (11/03/2007) MKLA Łęczyca 807 DNS
7 Piotr Maj (30/08/2007) AZS Łódź 172 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 6 · q: 8 06/05/2023, 11:12 · Wiatr: +2.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Konrad Harasimowicz (30/03/2000) KS AZS AWF Wrocław 3 11.44
2 3 Franciszek Grzymski (04/01/2009) UKS Skoczek Władysławów 694 12.61
3 1 Wiktor Ryszard Młotkiewicz (03/04/1… KS Rajsport Sieradz Active Team 62 13.12
4 6 Eryk Sikora (07/01/2008) Start Wieruszów 132 13.29
5 2 Jędrzej Wiśniewski (25/06/2009) UKS Dziewiątka Kutno 807 13.78

5 Adam Wojciech Mirowski (17/08/200… AZS Łódź 186 DNS
7 Piotr Chojnacki (04/01/2008) LKS Koluszki 41 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 5 z 6 · q: 8 06/05/2023, 11:16 · Wiatr: +1.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Szymon Staroń (23/02/2000) MLUKS Rawa 35 11.47
2 7 Adrian Bońka (04/02/2004) UKS Skoczek Władysławów 701 11.99
3 3 Mateusz Pluta (22/07/2005) RKS Łódź 35 12.19
4 6 Mateusz Gałka (12/04/2007) RKS Łódź 28 12.40
5 2 Jan Osiecki (13/02/2009) UKS Dziewiątka Kutno 88 13.24
6 4 Mateusz Fałek (08/08/2009) MKS Tomaszów Maz. 505 15.54

5 Piotr Marcin Ogłaza (19/03/2007) RKS Łódź DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 6 z 6 · q: 8 06/05/2023, 11:20 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Miłosz Jarząb (21/05/1999) MOSiR Sieradz 11 11.34 q
2 5 Jakub Karolak (26/08/2009) MKLA Łęczyca 721 13.89
3 2 Franciszek Lewański (02/04/2010) UKS Dziewiątka Kutno 87 14.80
4 6 Wojciech Ryczyński (17/08/2010) LKS Maraton Turek 733 15.04
5 7 Nikodem Wikiński (26/08/2010) UKS Dziewiątka Kutno 97 15.72

3 Wiktor Stala (06/01/2007) AZS Łódź 175 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 06/05/2023, 12:15 · Wiatr: +0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jarosław Gołąb (15/03/2000) MOSiR Sieradz 217 10.77 PB
2 2 Szymon Szachniewicz (26/05/2001) MKS MOS Wrocław 708 10.79
3 7 Igor Łuczyński (13/05/2007) MLUKS Rawa 20 11.15
4 8 Jakub Szczepaniak (29/01/2003) Start Wieruszów 184 11.22 PB
5 4 Miłosz Jarząb (21/05/1999) MOSiR Sieradz 11 11.31
6 6 Dawid Krupiński (12/07/2003) MOSiR Sieradz 220 11.90

3 Kacper Latkowski (11/07/2008) KS AZS AWF Wrocław 117 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 4 · q: 8 06/05/2023, 11:24 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
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1 5 Hanna Piątkowska (07/02/2008) MOSiR Sieradz 210 12.61 q
2 6 Nela Baranowska (28/07/2006) KS AZS AWF Wrocław 111 12.93 q PB
3 4 Patrycja Dragow (06/02/2008) Wawel Kraków 354 13.12 q
4 3 Agata Pyrkowska (08/08/2002) LKS Maraton Turek 728 13.33 q PB
5 2 Nikola Sztandera (18/06/2008) KS AZS AWF Wrocław 135 13.70 q
6 7 Zuzanna Pawłowska (22/09/2006) MOSiR Sieradz 208 14.20
7 1 Oliwia Skórka (26/09/2006) UKS Sprinter Słodków 702 14.30

8 Anna Adamczyk (27/01/2004) KS AZS AWF Wrocław 103 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 4 · q: 8 06/05/2023, 11:28 · Wiatr: +2.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Martyna Jena (30/11/2009) UKS Sprinter Słodków 705 13.98
2 3 Anna Grobelna (03/12/2008) MOSiR Sieradz 207 14.30
3 6 Marianna Stefańska (11/08/2005) LKS Maraton Turek 705 14.36
4 4 Klaudia Olejnik (07/01/2009) UKS Sprinter Słodków 708 14.50
5 1 Paulina Jaros (03/03/2007) MUKS Park Zduńska Wola 23 14.53
6 5 Antonina Kęsiak (21/09/2006) MOSiR Sieradz 213 14.60
7 8 Zofia Okupnik (20/09/2005) MKS Tomaszów Maz. 499 14.71
8 7 Weronika Wikińska (18/08/2006) UKS Dziewiątka Kutno 72 15.26

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 4 · q: 8 06/05/2023, 11:32 · Wiatr: +2.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Anastazja Obarek (11/09/2005) LKS Maraton Turek 706 13.06 q
2 3 Julia Wieliczko (12/06/2007) LKS Maraton Turek 734 13.33 q
3 6 Zofia Szafrańska (27/10/2005) LKS Maraton Turek 731 13.96
4 2 Sylwia Pawlik (22/11/2006) MKS Tomaszów Maz. 509 14.03
5 4 Daria Sidorowicz (28/01/2009) BKL Bełchatów 511 14.27
6 1 Patrycja Wojciechowska (02/10/2009) UKS Dziewiątka Kutno 81 14.49

5 Polina Usenko (03/03/2007) AZS Łódź 180 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 4 · q: 8 06/05/2023, 11:36 · Wiatr: +0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maja Kaczmarek (04/12/2009) MOSiR Sieradz 202 13.46 q
2 7 Marlena Humeniuk (03/03/2009) UKS Dziewiątka Kutno 76 14.98
3 1 Oliwia Szymańska (06/09/2009) MKS Tomaszów Maz. 495 15.63
4 5 Paulina Żylak (10/10/2009) UKS Dziewiątka Kutno 804 15.68
5 6 Wiktoria Pokorska (2011) KS Żeglina Sieradz 159 17.12

2 Kalina Grzechnik (02/12/2008) KS Żeglina Sieradz 170 DNS
3 Klara Dulkowska (18/06/2010) MKS Aleksandrów Łódzki 66 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Finał 06/05/2023, 12:20 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Hanna Piątkowska (07/02/2008) MOSiR Sieradz 210 12.60
2 5 Nela Baranowska (28/07/2006) KS AZS AWF Wrocław 111 12.87 PB
3 3 Anastazja Obarek (11/09/2005) LKS Maraton Turek 706 13.06
4 4 Patrycja Dragow (06/02/2008) Wawel Kraków 354 13.24
5 6 Maja Kaczmarek (04/12/2009) MOSiR Sieradz 202 13.32
6 2 Agata Pyrkowska (08/08/2002) LKS Maraton Turek 728 13.41 PB
7 1 Julia Wieliczko (12/06/2007) LKS Maraton Turek 734 13.54
8 8 Nikola Sztandera (18/06/2008) KS AZS AWF Wrocław 135 13.65

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 4 06/05/2023, 15:10 · Wiatr: +3.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Szymon Szachniewicz (26/05/2001) MKS MOS Wrocław 708 21.74
2 4 Dominik Paś (28/11/2003) KS AZS AWF Wrocław 144 22.36
3 5 Miłosz Jarząb (21/05/1999) MOSiR Sieradz 11 23.13
4 2 Antoni Pławiński (02/02/2007) UKS Skoczek Władysławów 697 24.14
5 1 Kamil Kmieć (03/02/2009) UKS Skoczek Władysławów 687 28.08

6 Iwo Krysiak (02/09/2003) AZS Łódź 187 DNS

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 4 06/05/2023, 15:14 · Wiatr: +3.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Konrad Harasimowicz (30/03/2000) KS AZS AWF Wrocław 3 22.76
2 5 Karol Szczęśniak (07/01/2008) KS AZS AWF Wrocław 116 24.20
3 6 Michał Biernacki (31/01/2008) KS AZS AWF Wrocław 111 24.68
4 4 Mikołaj Ryczyński (24/11/2005) LKS Maraton Turek 712 25.03
5 2 Michał Pakulski (01/03/2008) KS AZS AWF Wrocław 108 25.39

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 4 06/05/2023, 15:18 · Wiatr: +3.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Oliwier Sukiennik (19/01/2007) RKS Łódź 41 25.42
2 3 Wiktor Miziołek (27/06/2002) RKS Łódź 96 25.52
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3 2 Alan Bachman (29/05/2007) RKS Łódź 43 26.27
4 4 Maksymilian Rachwalak (20/10/2008) MUKS Park Zduńska Wola 69 27.56
5 5 Artur Bednarski (25/03/2008) RKS Łódź 235 28.33

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 4 06/05/2023, 15:22 · Wiatr: +3.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Paweł Musiałek (13/10/2004) KS Żeglina Sieradz 153 24.02
2 5 Adrian Bońka (04/02/2004) UKS Skoczek Władysławów 701 24.11
3 6 Gabriel Kołodziejczyk (01/03/2009) MUKS Park Zduńska Wola 19 26.04
4 2 Oskar Herzog (02/03/2007) RKS Łódź 22 27.35
5 3 Igor Kierzek (30/09/2007) RKS Łódź 84 28.67

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 6 06/05/2023, 14:40 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Maja Woźniak (25/10/2007) LKS Vectra Włocławek 104 24.44 PB
2 6 Zofia Tomczyk (17/06/2008) UMLKS Pegaz Opoczno 176 24.54 PB
3 3 Nela Baranowska (28/07/2006) KS AZS AWF Wrocław 111 26.34
4 2 Emilia Sala (05/03/2002) GKS Start Długołęka 139 26.41 PB
5 4 Patrycja Dragow (06/02/2008) Wawel Kraków 354 26.46 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 6 06/05/2023, 14:44 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Natalia Matecka (26/09/2007) AZS Łódź 177 26.21 PB
2 4 Marianna Kowalczyk (17/10/2008) UKS 12 Kalisz 180 26.69 PB
3 2 Iga Niezgoda (09/09/2009) LUKS Boguszyce 401 27.07 PB
4 3 Nikola Sztandera (18/06/2008) KS AZS AWF Wrocław 135 28.03 PB
5 6 Zuzanna Pawłowska (22/09/2006) MOSiR Sieradz 208 29.73

1 Julia Klama (05/01/2004) AZS KU Politechniki Opolskiej DNS

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 6 06/05/2023, 14:48 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Joanna Zoła (12/12/2002) KS AZS AWF Wrocław 45 27.98
2 2 Aleksandra Wróblewska (31/01/2009) MUKS Park Zduńska Wola 9 28.01 PB
3 5 Justyna Placek (28/01/2008) MUKS Park Zduńska Wola 88 30.12
4 6 Antonina Kęsiak (21/09/2006) MOSiR Sieradz 213 30.23
5 1 Marianna Stefańska (11/08/2005) LKS Maraton Turek 705 31.14

3 Ewa Glatki (02/12/2005) AZS KU Politechniki Opolskiej DNS

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 6 06/05/2023, 14:52 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Antonina Czachorowska (16/09/2008) MUKS Park Zduńska Wola 5 27.61 PB
2 1 Julia Wieliczko (12/06/2007) LKS Maraton Turek 734 28.15
3 4 Maja Kaczmarek (04/12/2009) MOSiR Sieradz 202 28.20
4 2 Gabriela Słomka (03/02/2009) LKS Vectra Włocławek 133 30.20 PB

3 Izabela Myszyńska (20/10/2003) MKS Tomaszów Maz. 507 DNS
6 Zofia Okupnik (20/09/2005) MKS Tomaszów Maz. 499 DNS

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 6 06/05/2023, 14:56 · Wiatr: +3.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Amelia Sobieraj (17/07/2007) MUKS Park Zduńska Wola 7 27.63
2 2 Agnieszka Płaczek (06/05/2009) MUKS Park Zduńska Wola 34 27.71
3 5 Anastazja Obarek (11/09/2005) LKS Maraton Turek 706 27.72
4 4 Julia Marczyk (13/04/2007) RKS Łódź 76 29.13
5 3 Zofia Szafrańska (27/10/2005) LKS Maraton Turek 731 29.26

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 6 06/05/2023, 15:00 · Wiatr: +2.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maja Ziółkowska (17/12/2006) AZS KU Politechniki Opolskiej 17 27.34
2 6 Nikola Galus (25/11/2008) MUKS Park Zduńska Wola 6 30.41
3 5 Maria Skupińska (27/08/2007) RKS Łódź 48 30.88

2 Wiktoria Pawlikowska (19/10/2007) MUKS Park Zduńska Wola 22 DNS
3 Oliwia Sochaczewska (21/01/2004) RKS Łódź 70 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 7 06/05/2023, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maksymilian Szwed (06/08/2004) AZS Łódź 190 33.77 MR
2 3 Jakub Szczepaniak (29/01/2003) Start Wieruszów 184 34.97
3 6 Rafał Dziewięcki (04/03/2006) KS AZS AWF Wrocław 130 35.10
4 5 Hubert Rutowicz (04/07/2004) UMLKS Pegaz Opoczno 306 35.46
5 2 Mario Barra-Strzemiński (04/03/2005) MLUKS Rawa 45 36.61

Jakub Bujak (08/12/2000) AZS KU Politechniki Opolskiej 23 DNS
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300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 7 06/05/2023, 13:39
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Szymon Staroń (23/02/2000) MLUKS Rawa 35 36.03
2 4 Jakub Wiliński (02/06/2004) AZS Łódź 188 36.52
3 3 Adam Wojciech Mirowski (17/08/200… AZS Łódź 186 37.45

1 Bartek Bazaniak (18/03/2005) UMLKS Pegaz Opoczno 302 DNS
2 Dominik Łuczyński (11/10/2002) KS AZS AWF Wrocław 771 DNS
6 Tomasz Bajraszewski (20/12/2006) LKS Vectra Włocławek 122 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 7 06/05/2023, 13:43
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Iwo Krysiak (02/09/2003) AZS Łódź 187 36.27 PB
2 3 Wiktor Stala (06/01/2007) AZS Łódź 175 36.93
3 6 Tomasz Miller (07/02/2006) AZS Łódź 178 38.31 PB
4 2 Maciej Gruszfeld (19/09/2009) MLUKS Rawa 25 39.20 PB
5 1 Wiktor Szala (14/09/2006) SSR Start Poznań 59 43.28

4 Filip Nowicki (07/12/2006) VIS Skierniewice 69 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 7 06/05/2023, 13:47
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Piotr Maj (30/08/2007) AZS Łódź 172 38.31 PB
2 2 Igor Jarmundowicz (15/07/2005) MLUKS Rawa 33 38.83 PB
3 3 Oliwier Wojdyła (03/04/2008) LKS Vectra Włocławek 134 39.23 PB
4 4 Łukasz Gajewski (13/06/2006) MUKS Park Zduńska Wola 9 39.84 PB
5 1 Igor Frach (18/03/2008) Omega Kleszczów 340 40.09 PB
6 6 Wojciech Błaszczyk (02/10/2006) UKS 55 Łódź 426 41.18 PB

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 5 z 7 06/05/2023, 13:51
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kacper Wójcik (23/01/2005) AZS Łódź 196 39.14 PB
2 4 Oskar Staryga (15/04/2009) BKL Bełchatów 545 39.37 PB
3 5 Oliwier Sukiennik (19/01/2007) RKS Łódź 41 41.29 PB
4 6 Mateusz Szewczyński (28/02/2008) UKS Skoczek Władysławów 699 41.30 PB
5 2 Alan Bachman (29/05/2007) RKS Łódź 43 42.17
6 1 Krzysztof Zduniak (12/08/1957) KS Dynamic Łódź 517 48.15

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 6 z 7 06/05/2023, 13:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Paweł Musiałek (13/10/2004) KS Żeglina Sieradz 153 38.89
2 2 Piotr Wiliński (16/01/2007) AZS Łódź 182 40.57
3 4 Marcel Wieczorkiewicz (10/07/2009) BKL Bełchatów 546 40.79
4 5 Hubert Goździecki (22/07/2009) LKS Vectra Włocławek 101 43.68

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 6 06/05/2023, 12:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Matyśkiewicz (28/03/2004) OŚ AZS Poznań 147 40.07
2 4 Zuzanna Adamczewska (21/10/2005) AZS Łódź 200 41.74
3 5 Emilia Sala (05/03/2002) GKS Start Długołęka 139 42.31

1 Ewa Glatki (02/12/2005) AZS KU Politechniki Opolskiej DNS
2 Maria Kłodziejczuk (19/11/2004) UKS Czempion Bełchatów 510 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 6 06/05/2023, 12:59
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Hanna Piątkowska (07/02/2008) MOSiR Sieradz 210 42.54
2 6 Antonina Czachorowska (16/09/2008) MUKS Park Zduńska Wola 5 43.01
3 5 Julia Lubnauer (06/04/2005) UKS 55 Łódź 426 43.13 PB
4 3 Natalia Gil (29/03/2007) KS AZS AWF Wrocław 126 44.07

2 Natalia Nowak (16/10/2004) AZS Łódź 190 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 6 06/05/2023, 13:03
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Alicja Morawiec (06/05/2009) BKL Bełchatów 526 42.67 PB
2 4 Zofia Głuch (03/04/2007) AZS Łódź 172 42.71 PB
3 3 Maja Ziółkowska (17/12/2006) AZS KU Politechniki Opolskiej 17 43.26

2 Zuzanna Gamrot (24/02/2005) WLKS Wrocław 27 DNS
6 Marta Sobczyńska (21/05/2006) AZS Łódź 180 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 6 06/05/2023, 13:07
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Marciniak (28/06/2004) AZS Łódź 191 44.58
2 4 Julia Wiktoria Brzezińska (06/06/2007) RKS Łódź 30 44.61 PB
3 6 Alicja Sinkiewicz (26/03/2009) BKL Bełchatów 523 45.38 PB
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4 5 Julia Wiśniewska (10/04/2006) AZS Łódź 194 45.82 PB
5 2 Inga Ogrodowczyk (04/11/2006) UKS Sprinter Słodków 707 47.32
6 1 Adrianna Górny (06/02/2009) BKL Bełchatów 522 48.78 PB

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 6 06/05/2023, 13:11
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Julia Świerczyńska (06/07/2006) RKS Łódź 89 42.49
2 1 Monika Rutowicz (05/03/2006) UMLKS Pegaz Opoczno 306 42.51
3 5 Natalia Kęsicka (10/09/2009) LUKS Strzałków 82 48.09
4 2 Maria Skupińska (27/08/2007) RKS Łódź 48 48.44

3 Kalina Lewandowska (18/06/2009) MOSiR Sieradz 205 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 6 06/05/2023, 13:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Polina Usenko (03/03/2007) AZS Łódź 180 46.45
2 1 Liliana Szczepanik (25/10/2010) Start Wieruszów 50.63

2 Wiktoria Rak (08/12/2005) AZS KU Politechniki Opolskiej DNS
3 Maja Kaczmarek (04/12/2009) MOSiR Sieradz 202 DNS
5 Julia Klama (05/01/2004) AZS KU Politechniki Opolskiej DNS
6 Kalina Grzechnik (02/12/2008) KS Żeglina Sieradz 170 DNS

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 3 06/05/2023, 12:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 5 Kajetan Szczepańczyk (04/03/2006) AZS Łódź 192 1:25.15 PB
2 2 Bartosz Rzempołuch (09/05/2008) UKS Sprinter Słodków 714 1:25.62 PB
3 3 Igor Winiecki (14/10/2006) RKS Łódź 127 1:25.97 PB
4 1 Mateusz Nijakowski (19/07/2007) UKS Skoczek Władysławów 691 1:26.92 PB
5 6 Franciszek Grzymski (04/01/2009) UKS Skoczek Władysławów 694 1:33.70 PB

4 Łukasz Ułański (17/07/2008) KS Żeglina Sieradz DNS

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 3 06/05/2023, 12:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 6-2 Piotr Chojnacki (04/01/2008) LKS Koluszki 41 1:35.60 PB
2 2 Michał Pakulski (01/03/2008) KS AZS AWF Wrocław 108 1:39.69 PB
3 5 Aleksander Kulawiak (21/07/2009) MOSiR Sieradz 206 1:40.13 PB
4 6-1 Wiktor Ryszard Młotkiewicz (03/04/1… KS Rajsport Sieradz Active Team 62 1:40.48
5 3 Kajetan Jaworski (25/12/2009) MOSiR Sieradz 227 1:40.56 PB
6 1 Tomasz Julian Gapiński (29/04/2008) RKS Łódź 16 1:41.66 PB
7 4 Jędrzej Krawczyk (15/01/2009) UKS 55 Łódź 422 1:44.18 PB

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 3 06/05/2023, 12:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2-2 Wiktor Magiera (09/02/2009) LUKS Boguszyce 71 1:34.79
2 5 Tymon Klucha (13/09/2010) MOSiR Sieradz 224 1:41.95
3 2-1 Antoni Pietrasik (09/07/2008) RKS Łódź 44 1:43.32
4 1 Filip Andrzejczak (22/07/2011) RKS Łódź 11 1:58.21
5 4 Michał Smolis (15/03/2012) Start Wieruszów 186 1:58.32
6 6 Adam Stawarz (2008) KS Żeglina Sieradz 159 2:06.27

3 Bartosz Wojciech Kozłowski (28/10/2… RKS Łódź 18 DNS

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 06/05/2023, 11:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2-2 Zuzanna Kaźmierczak (12/05/2008) UKS Sprinter Słodków 704 1:48.82
2 4-2 Hanna Niewiadomska (20/03/2007) AZS Łódź 180 1:49.43 PB
3 1 Barbara Haładaj (07/12/2007) Omega Kleszczów 281 1:49.65
4 5-2 Aleksandra Kuba (06/01/2009) LUKS Boguszyce 405 1:51.15 PB
5 5-1 Antonina Kangelidis (15/05/2009) RKS Łódź 39 1:56.06
6 4-1 Nikola Koczywąs (21/06/2009) LUKS Boguszyce 402 1:56.86

2-1 Nadia Smyczek (05/05/2009) MLUKS Rawa 24 DNS
3 Natalia Piotrowska (02/01/2008) MLUKS Rawa 17 DNS
6 Julia Warzecha (03/07/2007) MOSiR Sieradz 232 DNS

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 06/05/2023, 11:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4-2 Dominika Grzelczak (20/08/2007) UKS Skoczek Władysławów 686 1:47.10
2 2-1 Kalina Lewandowska (18/06/2009) MOSiR Sieradz 205 1:47.24
3 5-1 Oliwia Orzechowska (2010) MOSiR Sieradz 201 1:49.44
4 4-1 Zofia Sujata (24/10/2006) Omega Kleszczów 241 1:50.65
5 3 Zofia Gruchot (20/08/2009) RKS Łódź 35 1:51.74
6 1 Nikola Radziecka (16/12/2009) LKS Vectra Włocławek 157 1:52.27
7 2-2 Julia Tadeusiak (10/06/2008) UKS Błyskawica Domaniewice 645 1:52.65
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8 5-2 Lena Sosin (2010) KS Żeglina Sieradz 157 1:57.02
6 Wiktoria Rak (08/12/2005) AZS KU Politechniki Opolskiej DNS

1000m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 06/05/2023, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Arkadiusz Maruszewski (29/08/1998) KS AZS AWF Wrocław 77 2:32.89
2 Jakub Wróbel (10/09/1999) MOSiR Sieradz 150 2:33.67
3 Jakub Manikowski (22/06/1998) 242 2:40.87
4 Jakub Ułański (23/05/2004) KS Żeglina Sieradz 151 2:45.52
5 Maciej Jagusiak (15/12/1981) Jagoda Running Team 123 2:50.42
6 Sylwester Rębacz (29/09/1974) KS Żeglina Sieradz 74 2:56.10
7 Wiktor Piotr Kruk (20/08/2008) RKS Łódź 11 2:57.43
8 Igor Frydrysiak (23/06/2007) UKS Dziewiątka Kutno 91 3:01.34
9 Antoni Milczarek (01/04/2009) LUKS Boguszyce 92 3:07.06 PB
10 Oliwier Maciaszek (19/01/2005) LKS Maraton Turek 736 3:07.65
11 Mikołaj Michalak (07/09/2006) LKS Maraton Turek 708 3:09.35
12 Mirosław Ułański (1976) KS Żeglina Sieradz 152 3:11.70

Leonard Bandos (24/08/2007) BKL Bełchatów 542 DNS
Piotr Zieliński (06/03/2002) MKS Tomaszów Maz. 505 DNS
Wiktor Ryszard Młotkiewicz (03/04/1… KS Rajsport Sieradz Active Team 62 DNS
Hubert Matusiak (08/09/2007) MUKS Park Zduńska Wola 46 DNS

1000m · Kobiety · Seniorki · Seria 06/05/2023, 14:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Paulina Rębacz (15/04/2004) KS Żeglina Sieradz 150 2:56.07
2 Antonina Górska (30/07/2008) LUKS Boguszyce 403 3:06.74 PB
3 Natalia Piotrowska (02/01/2008) MLUKS Rawa 17 3:08.00
4 Nadia Smyczek (05/05/2009) MLUKS Rawa 24 3:20.99 PB
5 Wiktoria Kaczmarek (18/09/2007) UKS Sprinter Słodków 709 3:32.07 PB
6 Amelia Wielgocka (14/01/2008) UKS Sprinter Słodków 700 3:38.05

Aleksandra Borowy (16/09/2008) MOSiR Sieradz 234 DNS

Skok wzwyż · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 06/05/2023, 13:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Tomasz Zydorkiewicz (15/12/1979) UKS Skoczek Władysławów 44 1.87
2 Sebastian Antosiak (12/07/2006) RKS Łódź 18 1.82
3 Michał Michalak (18/05/2004) UKS Dziewiątka Kutno 82 1.77
4 Szymon Pawłowski (12/03/2006) MKLA Łęczyca 810 1.72
5 Filip Olejniczak (30/03/2008) UKS Błyskawica Domaniewice 65 1.52
6 Miłosz Dudka (21/11/2009) MKLA Łęczyca 804 1.52 PB
7 Krzysztof Wawrzyniak (23/12/2008) MKLA Łęczyca 759 1.47 PB
7 Krzysztof Zieliński (07/07/2008) MKLA Łęczyca 609 1.47 PB
7 Aleksander Zydorkiewicz (17/12/2007) UKS Skoczek Władysławów 695 1.47
7 Piotr Dałek (06/07/2009) UKS Błyskawica Domaniewice 104 1.47
11 Filip Suski (18/03/2009) MKLA Łęczyca 803 1.47
12 Eryk Sewiło (22/06/2003) MKLA Łęczyca 740 1.47
12 Dorian Zuchniewicz (22/03/2007) MKLA Łęczyca 813 1.47

Mateusz Juszczak (03/11/2004) KS Victoria Trzebinia DNS

Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Tomasz Zydorkiewicz (15/12/1979)
1.32 / - 1.37 / - 1.42 / - 1.47 / - 1.52 / - 1.57 / -
1.62 / - 1.67 / - 1.72 / o 1.77 / o 1.82 / o 1.87 / xxo
1.91 / xxr

2 Sebastian Antosiak (12/07/2006) 1.32 / - 1.37 / - 1.42 / - 1.47 / - 1.52 / - 1.57 / -
1.62 / - 1.67 / - 1.72 / - 1.77 / - 1.82 / o 1.87 / xxx

3 Michał Michalak (18/05/2004) 1.32 / - 1.37 / - 1.42 / - 1.47 / - 1.52 / - 1.57 / -
1.62 / o 1.67 / o 1.72 / xo 1.77 / xxo 1.82 / xxx

4 Szymon Pawłowski (12/03/2006) 1.32 / - 1.37 / - 1.42 / - 1.47 / - 1.52 / - 1.57 / -
1.62 / o 1.67 / o 1.72 / xo 1.77 / xxx

5 Filip Olejniczak (30/03/2008) 1.32 / - 1.37 / o 1.42 / xo 1.47 / xo 1.52 / xo 1.57 / xxx
6 Miłosz Dudka (21/11/2009) 1.32 / - 1.37 / - 1.42 / xo 1.47 / xxo 1.52 / xxo 1.57 / xxx
7 Krzysztof Wawrzyniak (23/12/2008) 1.32 / - 1.37 / o 1.42 / o 1.47 / o 1.52 / xxx
7 Krzysztof Zieliński (07/07/2008) 1.32 / - 1.37 / o 1.42 / o 1.47 / o 1.52 / xxx
7 Aleksander Zydorkiewicz (17/12/2007) 1.32 / - 1.37 / - 1.42 / - 1.47 / o 1.52 / xxx
7 Piotr Dałek (06/07/2009) 1.32 / - 1.37 / o 1.42 / o 1.47 / o 1.52 / xxx
11 Filip Suski (18/03/2009) 1.32 / o 1.37 / o 1.42 / xxo 1.47 / o 1.52 / xxx
12 Eryk Sewiło (22/06/2003) 1.32 / - 1.37 / - 1.42 / o 1.47 / xo 1.52 / xxx
12 Dorian Zuchniewicz (22/03/2007) 1.32 / - 1.37 / - 1.42 / o 1.47 / xo 1.52 / xxx

Skok wzwyż · Kobiety · Seniorki · Finał 06/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Hanna Kobacka (27/04/2008) UKS Błyskawica Domaniewice 46 1.57
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1 Julia Perzyńska (19/05/2003) UKS Błyskawica Domaniewice 161 1.57
3 Natalia Makówka (03/08/2006) MUKS Park Zduńska Wola 87 1.52 PB
4 Julia Karasiewicz (05/02/2008) UKS Dziewiątka Kutno 805 1.47
5 Lena Wróbel (01/09/2008) RKS Łódź 18 1.42
5 Sandra Gałaj (07/06/2007) UKS Dziewiątka Kutno 802 1.42
7 Sylwia Pawlik (22/11/2006) MKS Tomaszów Maz. 509 1.37
8 Patrycja Wojciechowska (02/10/2009) UKS Dziewiątka Kutno 81 1.37 PB

Aleksandra Moszura (07/01/2002) UKS Błyskawica Domaniewice 420 DNS
Patrycja Owczarek (23/11/2002) RKS Łódź 94 DNS
Julia Moszura (07/01/2002) UKS Błyskawica Domaniewice 422 DNS
Katarzyna Kokot (05/01/2004) AZS KU Politechniki Opolskiej DNS

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Hanna Kobacka (27/04/2008) 1.22 / - 1.27 / - 1.32 / - 1.37 / o 1.42 / o 1.47 / o
1.52 / o 1.57 / o 1.62 / xxx

1 Julia Perzyńska (19/05/2003) 1.22 / - 1.27 / - 1.32 / - 1.37 / - 1.42 / - 1.47 / o
1.52 / o 1.57 / o 1.62 / xxx

3 Natalia Makówka (03/08/2006) 1.22 / - 1.27 / - 1.32 / o 1.37 / o 1.42 / o 1.47 / o
1.52 / xxo 1.57 / xxx

4 Julia Karasiewicz (05/02/2008) 1.22 / - 1.27 / - 1.32 / o 1.37 / o 1.42 / o 1.47 / o
1.52 / xxx

5 Lena Wróbel (01/09/2008) 1.22 / - 1.27 / - 1.32 / o 1.37 / xo 1.42 / o 1.47 / xxx
5 Sandra Gałaj (07/06/2007) 1.22 / - 1.27 / - 1.32 / - 1.37 / xo 1.42 / o 1.47 / xxx
7 Sylwia Pawlik (22/11/2006) 1.22 / o 1.27 / o 1.32 / o 1.37 / o 1.42 / xxx
8 Patrycja Wojciechowska (02/10/2009) 1.22 / - 1.27 / o 1.32 / xxo 1.37 / xo 1.42 / xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 06/05/2023, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Jakub Nawrocki (04/04/2005) MKLA Łęczyca 802 5.93 +0.8
2 Eryk Sikora (07/01/2008) Start Wieruszów 132 5.22 PB (5.21) +2.6

Rafał Knadel (27/02/2007) MKS Tomaszów Maz. 507 DNS
Yutong liu (28/08/1990) MUKS Park Zduńska Wola DNS
Nikodem Wikiński (26/08/2010) UKS Dziewiątka Kutno 97 DNS
Franciszek Lewański (02/04/2010) UKS Dziewiątka Kutno 87 DNS
Bartłomiej Osika (20/06/2004) KS AZS AWF Wrocław 778 DNS
Miłosz Dudka (21/11/2009) MKLA Łęczyca 804 DNS
Jakub Karolak (26/08/2009) MKLA Łęczyca 721 DNS
Filip Suski (18/03/2009) MKLA Łęczyca 803 DNS
Krzysztof Wawrzyniak (23/12/2008) MKLA Łęczyca 759 DNS
Jan Osiecki (13/02/2009) UKS Dziewiątka Kutno 88 DNS
Jędrzej Wiśniewski (25/06/2009) UKS Dziewiątka Kutno 807 DNS
Jędrzej Kotowski (07/04/2005) MUKS Park Zduńska Wola 54 DNS
Dominik Łuczyński (11/10/2002) KS AZS AWF Wrocław 771 DNS
Szymon Gabrysiak (14/03/2003) MUKS Park Zduńska Wola 17 DNS
Dorian Zuchniewicz (22/03/2007) MKLA Łęczyca 813 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Nawrocki (04/04/2005) 5.55 / +1.8 5.78 / +1.2 5.93 / +0.8 5.84 / +2.1 r
2 Eryk Sikora (07/01/2008) 5.21 / +2.0 x / +3.9 5.02 / +2.5 5.22 / +2.6 x / +4.1 x / NWI

Rafał Knadel (27/02/2007)
Yutong liu (28/08/1990)
Nikodem Wikiński (26/08/2010)
Franciszek Lewański (02/04/2010)
Bartłomiej Osika (20/06/2004)
Miłosz Dudka (21/11/2009)
Jakub Karolak (26/08/2009)
Filip Suski (18/03/2009)
Krzysztof Wawrzyniak (23/12/2008)
Jan Osiecki (13/02/2009)
Jędrzej Wiśniewski (25/06/2009)
Jędrzej Kotowski (07/04/2005)
Dominik Łuczyński (11/10/2002)
Szymon Gabrysiak (14/03/2003)
Dorian Zuchniewicz (22/03/2007)

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 06/05/2023, 13:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Katarzyna Wiśniewska (11/10/2000) MOSiR Sieradz 105 5.36 +2.1
2 Lena Wróbel (01/09/2008) RKS Łódź 18 5.15 +1.6
3 Anna Lozovytska (22/12/2005) UKS 55 Łódź 423 4.87 +1.5
4 Agata Pyrkowska (08/08/2002) LKS Maraton Turek 728 4.64 NWI
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5 Justyna Placek (28/01/2008) MUKS Park Zduńska Wola 88 4.55 PB +0.9
6 Antonina Czachorowska (16/09/2008) MUKS Park Zduńska Wola 5 4.38 +1.6
7 Aleksandra Wróblewska (31/01/2009) MUKS Park Zduńska Wola 9 4.22 +1.2
8 Anna Grobelna (03/12/2008) MOSiR Sieradz 207 4.13 +1.5
9 Liliana Szczepanik (25/10/2010) Start Wieruszów 4.01 +1.2
10 Marlena Humeniuk (03/03/2009) UKS Dziewiątka Kutno 76 3.90 +0.3

Klara Dulkowska (18/06/2010) MKS Aleksandrów Łódzki 66 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Katarzyna Wiśniewska (11/10/2000) x / +1.9 5.36 / +2.1 5.18 / +1.7 r
2 Lena Wróbel (01/09/2008) 4.81 / +1.7 4.91 / +1.0 5.15 / +1.6 4.85 / +0.8 x / +1.8 x / +1.8
3 Anna Lozovytska (22/12/2005) x / -0.5 4.87 / +1.5 4.77 / +0.8 4.73 / +2.6 4.64 / +2.9 4.62 / +2.2
4 Agata Pyrkowska (08/08/2002) x / NWI 4.41 / NWI 4.64 / NWI 4.58 / NWI 4.22 / NWI 4.38 / NWI
5 Justyna Placek (28/01/2008) 4.28 / +2.0 x / +1.0 4.55 / +0.9 4.28 / +0.2 4.32 / +1.7 4.26 / +1.0
6 Antonina Czachorowska (16/09/2008) 4.05 / +0.8 4.38 / +1.6 4.19 / +1.4 4.31 / +0.9 3.92 / +0.3 r
7 Aleksandra Wróblewska (31/01/2009) 4.22 / +1.2 4.11 / +0.8 3.97 / +1.4 r
8 Anna Grobelna (03/12/2008) 4.13 / +1.5 3.94 / +1.2 4.02 / +1.7 3.96 / +1.3 r
9 Liliana Szczepanik (25/10/2010) 3.75 / +0.3 4.01 / +1.2 3.74 / +0.9
10 Marlena Humeniuk (03/03/2009) 3.90 / +0.3 3.79 / +1.3 3.75 / +1.0

Klara Dulkowska (18/06/2010)

Trójskok · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 06/05/2023, 12:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Szymon Gabrysiak (14/03/2003) MUKS Park Zduńska Wola 17 14.48 +1.6
2 Maciej Szewczyk (23/01/2004) MUKS Park Zduńska Wola 11 13.32 +3.0
3 Jędrzej Kotowski (07/04/2005) MUKS Park Zduńska Wola 54 12.40 +2.7
4 Marcin Pędziwiatr (08/05/2003) MOSiR Sieradz 222 12.09 +0.6

Bartłomiej Osika (20/06/2004) KS AZS AWF Wrocław 778 DNS

Próby · Trójskok · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Szymon Gabrysiak (14/03/2003) x / +2.6 14.37 / +0.6 14.48 / +1.6 x / +2.4 14.36 / +4.5 14.28 / +2.9
2 Maciej Szewczyk (23/01/2004) 13.32 / +3.0 13.27 / +0.6 13.17 / +1.1 x / +1.1 - x / +1.7
3 Jędrzej Kotowski (07/04/2005) x / +1.8 x / +1.6 12.22 / +0.4 x / +1.8 - 12.40 / +2.7
4 Marcin Pędziwiatr (08/05/2003) 12.06 / +0.9 11.96 / +2.2 12.09 / +0.6 11.68 / +2.5 11.81 / +2.1 11.93 / +2.2

Bartłomiej Osika (20/06/2004)

Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał 06/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Katarzyna Wiśniewska (11/10/2000) MOSiR Sieradz 105 11.56 +1.1
2 Natalia Makówka (03/08/2006) MUKS Park Zduńska Wola 87 11.17 +1.0
3 Joanna Zys (17/03/2007) UKS 55 Łódź 421 10.04 +2.5

Julia Jacak (29/08/2004) RKS Łódź 66 DNS

Próby · Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Katarzyna Wiśniewska (11/10/2000) 11.46 / +1.7 11.13 / +3.8 x / +1.3 11.56 / +1.1 9.39 / +1.3 11.41 / +2.2
2 Natalia Makówka (03/08/2006) 10.72 / +3.0 10.90 / +3.3 x / +1.7 x / +1.3 x / +0.3 11.17 / +1.0
3 Joanna Zys (17/03/2007) x / +3.4 x / +3.1 10.04 / +2.5 9.80 / +1.2 x / +1.1 x / +3.1

Julia Jacak (29/08/2004)

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 06/05/2023, 16:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Jakub Gruchaj (22/01/2009) MUKS Park Zduńska Wola 32 DNS
Mikołaj Mikołajczyk (22/08/2008) MOSiR Sieradz 219 DNS
Kacper Wieczorek (01/07/2009) LUKS Strzałków 21 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Jakub Gruchaj (22/01/2009)
Mikołaj Mikołajczyk (22/08/2008)
Kacper Wieczorek (01/07/2009)

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 06/05/2023, 16:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kacper Wszędybył (12/01/2007) LKS Maraton Turek 735 9.51
2 Dominik Mach (26/08/2007) UKS Skoczek Władysławów 698 8.69 PB

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kacper Wszędybył (12/01/2007) 9.51 9.05 8.54 9.45 8.77 9.24
2 Dominik Mach (26/08/2007) 8.19 7.96 8.19 8.18 8.21 8.69
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Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 06/05/2023, 16:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Kacper Grabiasz (14/07/2004) MUKS Park Zduńska Wola 8 DNS
Jakub Buchwald (12/07/2004) AZS KU Politechniki Opolskiej 38 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby

Kacper Grabiasz (14/07/2004)
Jakub Buchwald (12/07/2004)

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 06/05/2023, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maria Czarnecka (24/05/2008) MKLA Łęczyca 764 11.42 PB
2 Krystyna Wyszyńska (20/05/2008) UKS Błyskawica Domaniewice 245 9.53
3 Oliwia Wyderka (10/06/2009) MKLA Łęczyca 804 8.21 PB
4 Martyna Pietrzak (30/10/2009) UKS Sprinter Słodków 299 7.96 PB

Łucja Tomczyk (16/06/2008) UKS Skoczek Władysławów 685 DNS
Julia Karasiewicz (05/02/2008) UKS Dziewiątka Kutno 805 DNS
Natalia Karczmarek (13/06/2008) MOSiR Sieradz 230 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maria Czarnecka (24/05/2008) 11.42 9.95 9.31 9.69 9.68 x
2 Krystyna Wyszyńska (20/05/2008) 9.33 9.39 9.29 8.99 9.48 9.53
3 Oliwia Wyderka (10/06/2009) 7.72 7.73 7.94 6.89 8.21 7.09
4 Martyna Pietrzak (30/10/2009) 6.63 x 7.48 7.23 6.86 7.96

Łucja Tomczyk (16/06/2008)
Julia Karasiewicz (05/02/2008)
Natalia Karczmarek (13/06/2008)

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 06/05/2023, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Oliwia Kępska (27/09/2006) MKLA Łęczyca 800 12.26
2 Aleksandra Koza (16/04/2007) UKS Błyskawica Domaniewice 645 11.18 PB
3 Julia Dębowska (30/07/2007) UKS Sprinter Słodków 701 9.25 PB

Weronika Jonczyk (02/02/2006) MOSiR Sieradz 206 DNS
Martyna Śledzińska (22/06/2006) KS Victoria Trzebinia 310 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Oliwia Kępska (27/09/2006) 11.40 12.26 11.45 x x 11.72
2 Aleksandra Koza (16/04/2007) 10.81 10.81 9.84 11.18 10.59 10.20
3 Julia Dębowska (30/07/2007) 9.08 8.89 9.25 9.04 9.04 x

Weronika Jonczyk (02/02/2006)
Martyna Śledzińska (22/06/2006)

Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · U20 · Finał 06/05/2023, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Oliwia Jędrzejczak (27/03/2004) MKS Aleksandrów Łódzki 147 DNS
Anna Lozovytska (22/12/2005) UKS 55 Łódź 423 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Oliwia Jędrzejczak (27/03/2004)
Anna Lozovytska (22/12/2005)

Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 06/05/2023, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Izabela Myszyńska (20/10/2003) MKS Tomaszów Maz. 507 9.64 PB

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Izabela Myszyńska (20/10/2003) 8.65 8.87 9.05 x 9.39 9.64

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 06/05/2023, 12:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maciej Pancewicz (03/08/2008) UKS 12 Kalisz 175 44.80
2 Kacper Wieczorek (01/07/2009) LUKS Strzałków 21 33.81 PB
3 Mikołaj Mikołajczyk (22/08/2008) MOSiR Sieradz 219 33.19 PB

Mateusz Fałek (08/08/2009) MKS Tomaszów Maz. 505 NM

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
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1 Maciej Pancewicz (03/08/2008) 44.80 40.87 41.60 39.13 x x
2 Kacper Wieczorek (01/07/2009) 33.81 x 30.79 27.48 31.97 30.85
3 Mikołaj Mikołajczyk (22/08/2008) 19.23 x 21.42 x 33.19 x

Mateusz Fałek (08/08/2009) x x x x x x

Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 06/05/2023, 12:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktor Grzegorek (11/07/2007) UKS 12 Kalisz 190 34.86

Próby · Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktor Grzegorek (11/07/2007) 33.96 x x 33.97 34.86 34.04

Rzut dyskiem (1.75kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 06/05/2023, 12:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Buchwald (12/07/2004) AZS KU Politechniki Opolskiej 38 53.25 PB

Próby · Rzut dyskiem (1.75kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Buchwald (12/07/2004) 49.33 53.25 x 51.92 x 50.47

Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 06/05/2023, 12:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Daniel Chudaś (23/06/2003) UKS 12 Kalisz 181 34.98 PB
2 Kacper Grabiasz (14/07/2004) MUKS Park Zduńska Wola 8 28.26

Próby · Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Daniel Chudaś (23/06/2003) 28.52 x 34.98 31.48 33.90 x
2 Kacper Grabiasz (14/07/2004) - 22.03 x 23.75 17.02 28.26

Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 06/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maria Czarnecka (24/05/2008) MKLA Łęczyca 764 28.51
2 Maria Opalińska (08/01/2008) MUKS Park Zduńska Wola 33 22.88 PB
3 Oliwia Wyderka (10/06/2009) MKLA Łęczyca 804 21.13
4 Nikola Otmianowska (03/09/2009) UKS 12 Kalisz 183 19.67

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maria Czarnecka (24/05/2008) 25.07 x 28.51 24.42 26.37 22.04
2 Maria Opalińska (08/01/2008) 20.79 22.88 21.97 x 18.90 22.35
3 Oliwia Wyderka (10/06/2009) 18.11 x x 21.13 19.24 x
4 Nikola Otmianowska (03/09/2009) x x x x 19.67 x

Rzut dyskiem (1kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 06/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Oliwia Kępska (27/09/2006) MKLA Łęczyca 800 32.71
2 Weronika Kowalczyk (23/03/2007) RKS Łódź 20 25.54

Martyna Śledzińska (22/06/2006) KS Victoria Trzebinia 310 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Oliwia Kępska (27/09/2006) 32.71 29.15 x 25.79 x 25.38
2 Weronika Kowalczyk (23/03/2007) 24.69 25.31 25.54 22.70 19.51 x

Martyna Śledzińska (22/06/2006)

Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · U20 · Finał 06/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Paulina Paceś (06/07/2005) UKS 12 Kalisz 181 33.40 PB

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Paulina Paceś (06/07/2005) 32.68 27.76 33.40 29.20 x 32.72

Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał 06/05/2023, 14:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Tobiasz Bartosiak (05/02/2008) LKS Maraton Turek 707 24.10

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Tobiasz Bartosiak (05/02/2008) x 24.10 19.06 x x x

Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał 06/05/2023, 14:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
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1 Antoni Robakowski (28/02/2006) UKS Skoczek Władysławów 692 41.08
2 Mateusz Walosz (06/05/2007) UKS Sprinter Słodków 711 40.33
3 Antoni Abramowicz (24/04/2007) UKS Błyskawica Domaniewice 834 36.03
4 Rafał Knadel (27/02/2007) MKS Tomaszów Maz. 507 26.45

Dariusz Leporowski (14/03/2007) MUKS Park Zduńska Wola 27 DNS

Próby · Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Antoni Robakowski (28/02/2006) x x x 41.08 40.10 x
2 Mateusz Walosz (06/05/2007) 40.09 x 40.33 x x x
3 Antoni Abramowicz (24/04/2007) x 36.03 x x x x
4 Rafał Knadel (27/02/2007) 20.48 x 26.45 x x x

Dariusz Leporowski (14/03/2007)

Rzut oszczepem (800g) · Mężczyźni · U20 · Finał 06/05/2023, 14:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Sebastian Rachwalik (20/01/2005) CKS Budowlani Częstochowa 140 47.37
2 Hubert Woźniak (29/09/2005) MKLA Łęczyca 661 32.27
3 Jakub Nawrocki (04/04/2005) MKLA Łęczyca 802 27.98

Michał Michalak (18/05/2004) UKS Dziewiątka Kutno 82 DNS

Próby · Rzut oszczepem (800g) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Sebastian Rachwalik (20/01/2005) 40.50 41.49 x 47.37 x -
2 Hubert Woźniak (29/09/2005) x x 29.94 32.27 x 27.19
3 Jakub Nawrocki (04/04/2005) x 26.60 - - x 27.98

Michał Michalak (18/05/2004)

Rzut oszczepem (800g) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 06/05/2023, 14:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Damian Bartosiak (18/04/2003) LKS Maraton Turek 709 37.33
2 Eryk Sewiło (22/06/2003) MKLA Łęczyca 740 26.01

Próby · Rzut oszczepem (800g) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Damian Bartosiak (18/04/2003) x 35.85 37.33 x 37.16 33.73
2 Eryk Sewiło (22/06/2003) x 19.14 26.01 x x x

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał 06/05/2023, 14:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Natalia Karczmarek (13/06/2008) MOSiR Sieradz 230 21.66

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Natalia Karczmarek (13/06/2008) - x 21.66 x 18.79 17.64

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U18 · Finał 06/05/2023, 14:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksandra Włodara (12/05/2007) CKS Budowlani Częstochowa 151 24.85

Weronika Jonczyk (02/02/2006) MOSiR Sieradz 206 DNS

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Włodara (12/05/2007) x 24.85 x x 23.52 x

Weronika Jonczyk (02/02/2006)

Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · U20 · Finał 06/05/2023, 14:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Anna Lozovytska (22/12/2005) UKS 55 Łódź 423 25.08

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Anna Lozovytska (22/12/2005) 25.08 24.11 x x r

Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · Seniorki · Finał 06/05/2023, 14:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Perzyńska (19/05/2003) UKS Błyskawica Domaniewice 161 25.77

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Perzyńska (19/05/2003) x x 21.50 x x 25.77
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